
해양경찰청 공고 제2021-40호

전남·경남지역 수상구조사 자격시험 일정 변경 공고

해양경찰청 공고 제2021-001호“수상구조사 국가자격시험 시행 계획”에 

따라 시행 예정이었던, 전남지역(4.18)과 경남지역(5.15)의 수상구조사 시험이 

코로나19 관련 해당 지방자치단체의 방역 대응지침에 따라 시험장소의 정상운영이 

불가하여, 시험일정을 아래와 같이 변경하고자 공고합니다.

2021년 3월 25일

해 양 경 찰 청 장

□ 세부 내용

  가. 시험 취소

시험지역 시험장소 시험일자 취소 사유

전 남 해양경찰교육원 2021. 4. 18.(일)
수영장 운영 정지 중

<5월 중 추가 시험 예정>    

  나. 시험 변경

시험지역 시험장소 기존 변경 접수기간 변경사유

경 남
창원

실내수영장
2021.

5.15.(토)
2021.

 5.23.(일)
2021. 5. 4.(화) 00:00 ~ 
    5. 18.(화) 24:00

입장인원 제한으로

일자 변경

  다. 시험관련 문의사항

    - <전남지역> 서해지방해양경찰청 수상구조사 담당 ☏ 061-288-2546

    - <전남지역> 여수해양경찰서 수상구조사 담당 ☏ 061-840-2741

    - <경남지역> 남해지방해양경찰청 수상구조사 담당 ☏ 051-663-2346

    - <전남지역> 창원해양경찰서 수상구조사 담당 ☏ 055-981-2541


